
  

  

$ e f E 

REPUBLICA DEL ECUADOR SS .s 7 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : o 

e. 2 As 

A » 

mo RESOLEEON No. 00-72, AB (6 Í 
Sas: . : 3 caga 

260 EUFERTA: UVIDIA SALTOS 

, DIRECT OR DE INSPÉCCION Y ANALISIS 
A o . V 43 

En ejercicio de la d ón conférida por. da Señora , Superiatgndente de Compañías, según . 
Resolución. No. ds -3-00003.. anna 

CONSIDERANDO: 

QUE mediarite Informé de Control No..  DIACCA-OS: 290. 7 40 06-08- Stern. 
mento de Inspección y Análisis de esta Entidad -se establece que la Compañ baron con sanneeneonad 

no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizadas del Balance General anual, del * 
Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e informes de los administradores 

y de los organismos de fiscalización y más documentos: contenidos en el Reglamento de 

Informaciones que las Compañías deben: enviar a la Superintendencia de Compañías; 

a : 

QUE el el “Artículo. 28 de la Ley de Compañias RAZA al Superintendente de Compa- 
filas, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 
omisión señalada en el considerando que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

UU ROA AAA nero rad 

CET E ,la multa de - 
RUEVE..MIL..00/100. sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendgncia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ALPREDO ESCOB B. - 
ARTICULO SEGUNDO.-— Notificar al señor e.eooesmocorencanocinaoneros AR erennnaconarconrennornansaronDoneocnonna 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO. - Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 
o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

*Correspondiente al año 1985, 1 5 SET. 1986 
Exp, 12499-985 
RRG/rce 

86-00..05 
Nx 

 



0
 

» 

> REPEBUICA DEL ECUADOR Ulan 

SUPERINTENCERCIA DE CO: "To ÑIAS 
ea e. 

. DEPARTAMENTO: pInANo 

A o E OMR 

Buy; ud 

mA 2 pd ARS NO RÉCUO O 

. amorosa Cds 
UBICADO Ei LZa cid On LN 4. ds 

Barteton rro SEA A ms o 

QUIEN F" pra 
neo. 

AN 6 > Z= 

CENDICIA to 

 SUSUCRIBE AZ For 

"O NOTIFICADOIE 0% aro ainia 

FINA D 

  

    

  

aLOR 

e 

q? BE 

: 

PO . 

ná 

AAA TA 
e Dl e. 

A > / 

  

ES 

cp pa 
23 A eat mos e Cd ea 

mo” 
Citar 

A Dis c. e AS ca 

N IL ca 
SUSCRITO POR Bl rr. 1 bs 

EN LOIRA EZ LA CENAS E 
andan dar danna de 

rr. 

Er ces 

A 

0. ena 

pa ALA AAA AI 

y
 

  

4 a i 

- disp 

   


